71L30-02-1-04N Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів - Ocean-Components.com
Електронна пошта: Info@Ocean-Components.com
Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71L30-02-1-04N Постачальник Grayhill, Inc. Дистриб'ютор Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ 71L30-02-1-04N
ВИРОБНИК Grayhill, Inc.
ОПИС SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Без свинцю / RoHS відповідність
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
РЕЙТИНГ НАПРУГИ - DC 30V
РЕЙТИНГ НАПРУГИ - ЗМІННОГО СТРУМУ 115V
СТИЛЬ ЗАВЕРШЕННЯ Solder Lug
ФУНКЦІЯ ПЕРЕМИКАННЯ On-On-On-On
СЕРІЯ 71L
РОЗМІРИ ПАНЕЛЬНОГО ВИРІЗУ Circular - 19.05mm Dia
ІНШІ ІМЕНА 71L3002104N
РОБОЧА ТЕМПЕРАТУРА -
КІЛЬКІСТЬ ПОЗИЦІЙ 4
ТИП МОНТАЖУ Panel Mount
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНІЧНЕ ЖИТТЯ 15,000 Cycles
ЧАС ВИРОБНИЦТВА ВИРОБНИКА 8 Weeks
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
КЛЮЧОВІ ЗНІМНІ ПОЗИЦІЇ 1 and 180°
ОСОБЛИВОСТІ -
ЕЛЕКТРИЧНЕ ЖИТТЯ 15,000 Cycles
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС Keylock Switch 4 Position SP4T 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
ГЛИБИНА ПОЗАДУ ФЛАНЦЯ 51.54mm
ПОТОЧНИЙ РЕЙТИНГ 250mA (AC/DC)
КОНТАКТНИЙ СИНХРОНІЗАЦІЯ Non-Shorting (BBM)
КОНТАКТНИЙ МАТЕРІАЛ Silver Alloy
КОНТАКТ FINISH -
СХЕМА SP4T
КУТ КИДКА 30°
ТИП ПРИВОДУ Flat Key
71L30-02-1-04N
Номер частини: 71L30-02-1-04N
Виробник / марка: Grayhill, Inc.
Опис продукту SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
Технічні таблиці:
Статус RoHs Без свинцю / RoHS відповідність
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L30-02-1-04N.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики 71L30-02-1-04N
71L30-02-1-04N.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
71L30-02-2-06N
Виробники:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
В наявності:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-03N
Виробники:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 3POS DP3T 250MA 115V
В наявності:  Out stock
RFQ
71L30-01A12N
Виробники:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEYLOCKR LUG, 30 DEG 1 DE
В наявності:  Out stock
RFQ
71L30-01-6-02N
Виробники:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 2POS 6PDT 250MA 115V
В наявності:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04N
Виробники:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
В наявності:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04S
Виробники:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
В наявності:  Out stock
RFQ
71L30-01-5-02N
Виробники:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 2POS 5PDT 250MA 115V
В наявності:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-06S
Виробники:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
В наявності:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-02N
Виробники:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
В наявності:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-03N
Виробники:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 3POS SP3T 250MA 115V
В наявності:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-02N
Виробники:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
В наявності:  Out stock
RFQ
71L30-01B12N
Виробники:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEYLOCK R LUG, 30 DEG 1 D
В наявності:  Out stock
RFQ